
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Оставина по приговор 1 0 1

Разни вонпарнични предмети 94 0 173

Физичка делба 9 0 22

Оставина 194 0 512

ВонПарнични 
Предмети(ВПП)

23 0 31

Заверки 387 0 392

Замолници 12 0 15

Вкупно - вид на предмет 720 0 1146

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Против  извршување 0 0 0

Приговори против  
неправилности при 
извршување

14 0 19

Вкупно - вид на предмет 14 0 19

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Работни спорови 39 0 279

Платни налози по приговор 3 0 8

Семејни спорови 43 0 99

1/4

240 34 245

5 3 5

56 41 58

5 16 3

5 16 3

Парнични

Нерешени Решени Остаток

426 759 387

Извршување

Нерешени Решени Остаток

0 0 0

8 22 9

5 389 3

3 6 9

79 153 20

13 3 19

318 185 327

Основен суд Велес - извештај за период: 4.2024 - 6.2024

Граѓанска област

Вонпарнични

Нерешени Решени Остаток

0 1 0



Трговски спорови 8 0 21

Стечај 3 0 23

Ликвидација 0 0 0

Имотни спорови 7 1 28

Облигациони спорови 8 0 33

Платен налог жалби 0 0 0

Парнични-мала вредност 77 0 145

Вкупно - вид на предмет 188 1 636

Вкупно - област 922 1 1801

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Определени дејствија во 
претходна постапка-кривично

58 0 60

Вкупно - вид на предмет 58 0 60

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Извршување на прекршочни 
глоби, трошоци и паушал

836 0 1090

Повикани лица на 
издржување казна 
затвор(полнолетни)

32 0 69

Прекин на издржување на 
казна

0 0 2

Извршување на одземен 
имот и предмети

38 0 38

Извршување на кривични и 
прекршочни санкции и 

463 0 463

Извршување на кривични 
парични казни, трошоци и 
паушал

35 0 167

Извршување на 
малолетнички затвор и 

2 0 2

132 77 90

0 2 0

2/4

2 2 0

0 38 0

0 463 0

Извршување (санкции) во кривично

Нерешени Решени Остаток

254 783 307

37 44 25

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Нерешени Решени Остаток

2 59 1

2 59 1

68 69 76

449 174 462

880 949 852

22 4 24

25 7 26

0 0 0

13 11 10

20 5 18

0 0 0



Вкупно - вид на предмет 1406 0 1831

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Кривични предмети спрема 
малолетници

8 0 21

Kривичен совет во претходна-
подготвителна постапка за 

9 0 13

Вкупно - вид на предмет 17 0 34

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Предмети за кривично 
полнолетни

68 0 173

Разни кривични предмети 1274 0 1274

За кривичен совет (во 
претходна постапка) вон 

128 0 141

Замолници во кривична 
област

1 0 1

Вкупно - вид на предмет 1471 0 1589

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Оценка на обвинителен акт 
во кривично

15 0 19

Вкупно - вид на предмет 15 0 19

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Разни прекршочни предмети 116 0 116

Прекршочни предмети 816 0 1581

Кривичен совет за 
прекршоци

3 0 6

Вкупно - вид на предмет 935 0 1703

3/4

765 932 649

3 3 3

768 1051 652

4 14 5

Прекршоци

Нерешени Решени Остаток

0 116 0

118 1476 113

Оценка на обвинителен акт

Нерешени Решени Остаток

4 14 5

0 1274 0

13 120 21

0 1 0

17 16 18

Кривично полнолетни

Нерешени Решени Остаток

105 81 92

Кривично малолетни

Нерешени Решени Остаток

13 4 17

4 12 1

425 1409 422



Вкупно - област 3902 0 5236

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Предмети од  судска упрaва 224 0 245

Доверливи предмети во 
судска управа

4 0 5

Вкупно - вид на предмет 228 0 250

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени Погрешно заведени Вкупно во работа

Слободен пристап до 
информации

4 0 8

Вкупно - вид на предмет 4 0 8

Вкупно - област 232 0 258

Вкупно 5056 1 7295

4/4

26 241 17

2240 5215 2080

Преставки и поплаки

Нерешени Решени Остаток

4 7 1

4 7 1

21 229 16

1 5 0

22 234 16

1334 4025 1211

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Нерешени Решени Остаток


